
令和４年１１月２日

関係機関各位

京都府立医科大学附属北部医療センター

病院長 落合 登志哉

当院職員の新型コロナウイルス感染確認に伴う救急受入再開について

霜降の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当院の運営に格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在、当院職員の新型コロナウイルス感染症への感染に伴う人員不足のた

め、救急車受入れ及び救急からの入院を停止しておりますが、１１月３日（木）

８時３０分から救急車受入れ及び救急からの入院を再開致します。なお、予定入院

については引き続き停止しております。

つきましては、関係機関の皆様には多大なご負担をおかけし申し訳ございません

が、どうぞよろしくお願い申し上げます。

京都府立医科大学附属北部医療センター

事務局　北部総務課

TEL/FAX　0772－46－3371


